I]S ADO DO RIO GRANDE DO §UL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.28210001 -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (55) 9 99949-40241 (ss)9 993s-7s48
Home pâge: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

fH}>,ffi ffi"*âx*:f*."ffi<(3) *§f*K--Í"m§J-lS\,#Ã

PORTARIA NO 332" DE 27 DE SETEMBRO DE 2024

Concede licença à servidora
municipal para tratamento de
sa(tde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195) e atestados médicos anexo,

CONCEDE

A servidora municipal, IARA DA SILVA, no cargo de serviços
gerais de escola, lotada na Escola Municipal de Educação lnfantil Meu Primeiro

Éasso, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, a contar de

24 I 09 12024 a 27 I 09 12024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 27 de

setembro de 2024.

das

Registre-se e Publique-se.
Aos 27&912024.

b
ICEMIN
de Derruba

)ta*
ll4etio t$mpert
/Agente de Recursos Humanos.